
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 17:22 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 17 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1429 2 1:11.22 2:36.51

2.  Marek A. 05 Delfin Tarnów 1376 2 27.77 1:12.33 (59.22)
3.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków1362 2 (27.40) 2:21.07 30.47 (4:41.52) (59.48) (1:05.90)
4.  Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 1276 2 27.73 (1:05.41) (31.95) 59.52
5.  Kusion J. 06 Unia Oświęcim 1266 2 2:11.07 (4:38.69) 9:26.47
6.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1256 2 (35.42) 2:11.48 4:36.85 (2:43.23)
7.  Sobaszek A. 06 SMS Galicja Kraków1252 2 27.86 1:04.40 (29.07) (32.26)
8.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 1238 2 (28.47) (34.64) (1:08.24) (29.95) 31.80 1:14.85 (2:31.46) (1:09.01)
9.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 1231 2 2:13.28 4:36.85 (9:33.28)

10.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków1225 2 (2:14.10) 5:11.36 (4:43.01) 2:29.56 (2:31.32) (9:40.03)
11.  Permus A. 06 Korona 1919 Kraków1197 2 28.07 (2:32.18) (31.65) 32.01 (1:09.03)

12.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1178 2 2:14.09 (31.48) 32.34 (1:02.34)
13.  Gorczyca G. 06 SMS Galicja Kraków1173 2 (29.35) 1:06.06 (30.69) 4:43.27 (2:26.72) (1:03.11)

14.  Pancerz O. 06 Unia Oświęcim 1090 2 28.83 (1:09.72) (30.66) 1:03.59
15.  Badura N. 06 Unia Oświęcim 1055 2 (29.88) 33.26 1:11.31
16.  Szweda J. 06 Unia Oświęcim 1042 2 (1:09.36) (31.01) 4:54.92 2:30.80
17.  Cicha A. 05 SMS Galicja Kraków996 2 4:55.86 10:16.53
18.  Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 945 2 32.20 2:32.56
19.  Palmowska- Latuszek P.85 Siemacha Kraków 897 2 31.14 (2:45.48) 34.99 (1:16.21)
20.  Smoręda W. 05 Unia Oświęcim 824 2 (32.32) 39.35 (35.57) 1:09.49
21.  Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków636 1 27.52

Dziewcząt, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Stanek M. 07 AZS AGH Kraków 1223 2 (28.87) (2:30.21) 31.39 (4:54.77) 1:08.50
2.  Łakoma M. 08 Sokół-Mościce Tarnów1199 2 (29.90) 2:13.50 (31.24) 4:41.23 (2:35.38) (9:40.34)
3.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1157 2 5:25.09 (2:34.76) 9:32.52

4.  Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 1155 2 2:14.29 4:46.79 (9:51.10)
5.  Kuryłek N. 08 SMS Galicja Kraków1149 2 28.59 (2:16.87) (30.20) (33.20) 1:01.93

6.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1142 2 1:06.41 29.65 (2:34.60)
7.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1125 2 5:22.71 (30.43) (34.47) 9:47.06
8.  Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 1118 2 2:15.74 (32.45) 4:49.85 (2:30.83)
9.  Laszczak A. 07 Unia Oświęcim 1114 2 2:16.91 4:47.86 (10:02.86)

10.  Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 1113 2 5:26.31 (2:38.77) 9:44.54
11.  Weckert M. 08 Olimpijczyk Kraków1112 2 35.10 1:08.48
12.  Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków1107 2 (38.52) 5:23.79 (31.47) 2:33.80 (1:04.26) (2:57.35)
13.  Mosiakina S. 08 Unia Oświęcim 1103 2 5:25.97 (1:19.68) 2:48.74

Słomska W. 08 Ósemka Oświęcim 1103 2 28.97 (2:21.35) (30.86) 1:02.78
15.  Bondarenko A. 07 Unia Oświęcim 1099 2 2:18.04 4:48.22 (9:54.52)

16.  Teodorowicz M. 07 SMS Galicja Kraków1096 2 1:07.66 2:18.30 (30.92) (4:57.73) (2:35.76) (1:06.55)
17.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1095 2 35.88 5:24.86 (2:36.31) (2:50.81)
18.  Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków1085 2 (2:37.15) 32.17 1:12.55
19.  Kershkova G. 08 Unia Oświęcim 1084 2 (2:20.21) 4:51.47 9:51.31
20.  Drażyk W. 07 Unia Oświęcim 1077 2 2:18.47 4:51.31 (10:00.18)
21.  Jałowiecka G. 08 SMS Galicja Kraków1071 2 2:30.21 (5:49.03) 33.59 (4:55.10) (1:13.01)
22.  Szczerba P. 07 Delfin Tarnów 1065 2 4:50.66 10:00.02
23.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1053 2 (29.53) 2:20.94 (4:55.14) 1:03.57
24.  Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków1002 2 29.35 (1:12.32) (31.79) (2:42.61) (2:51.35) 1:06.10

Dziewcząt, 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków1280 2 (2:16.97) (5:30.10) 31.06 (1:26.23) 1:07.16
2.  Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 1233 2 2:12.64 (4:39.53) (1:02.88) 9:29.64

3.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1202 2 28.08 34.65 (1:19.29) (1:03.20) (3:01.70)
4.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1153 2 34.28 2:32.49

5.  Pęczek K. 09 Płetwal Zakopane 1139 2 28.41 (1:09.73) (30.55) 1:02.68
6.  Wieczorek M. 09 Ósemka Oświęcim 1106 2 (30.03) 2:16.70 4:49.87 (1:04.34) (10:03.07)
7.  Długopolska N. 09 Olimpijczyk Kraków1077 2 (29.37) 2:18.89 (4:51.48) (1:05.33) 9:55.41
8.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1068 2 1:08.65 2:18.63 (30.54) (2:43.99)
9.  Kubicka G. 09 Glosator Kraków 1062 2 29.83 2:29.32

10.  Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków1059 2 29.52 (2:37.64) 33.05 (2:37.32) (1:14.69)
11.  Grajdura N. 09 Sokół-Mościce Tarnów1047 2 (38.04) 5:30.66 (4:56.20) (2:39.97) 10:00.88
12.  Krzyszkowska A. 09 CKiS Skawina 1023 2 36.27 ()* 2:39.23 (2:56.39)

Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1023 2 (38.21) (2:41.64) 30.54 4:55.48 (1:14.54) (10:12.19)
14.  Grzywacz G. 09 SMS Galicja Kraków1012 2 (30.26) 2:22.84 (34.96) 1:04.35 (10:50.57)

15.  Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków973 2 30.09 (2:30.31) (33.02) (2:51.63) 1:05.69
16.  Michalik W. 09 Ósemka Oświęcim 950 2 (30.99) (41.00) (5:06.25) 1:06.35 10:20.06
17.  Kościarz W. 09 Nika Sport Team Kraków917 2 30.44 1:12.53 (32.03) (2:44.95) (2:51.09)
18.  Kuboń Nina 09 BOSiR Brzesko 893 2 38.24 (35.16) (1:25.81) 3:02.03
19.  Gubała J. 09 Fala Niepołomice 891 2 (31.86) 2:43.54 (33.52) 34.89 (1:16.27)
20.  Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 865 2 30.75 (39.87) (1:26.65) 1:09.63 (3:10.44)
21.  Sobolewska M. 09 SMS Galicja Kraków833 2 31.87 (2:48.09) 35.90 (1:09.82) (1:20.32)
22.  Strąg K. 09 BOSiR Brzesko 832 2 30.94 40.27 (34.80) (39.42)
23.  Panasiuk A. 09 Omega Olkusz 790 2 32.62 (2:55.25) 36.36 (3:03.29) (1:20.22) (3:40.80)
24.  Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 757 2 32.35 (42.73) (34.97) (2:59.96) 1:12.24
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Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 17:22 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Najlepsza zawodniczka Open

Open
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1429 2 1:11.22 2:36.51

2.  Marek A. 05 Delfin Tarnów 1376 2 27.77 1:12.33 (59.22)
3.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków1362 2 (27.40) 2:21.07 30.47 (4:41.52) (59.48) (1:05.90)
4.  Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków1280 2 (2:16.97) (5:30.10) 31.06 (1:26.23) 1:07.16
5.  Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 1276 2 27.73 (1:05.41) (31.95) 59.52
6.  Kusion J. 06 Unia Oświęcim 1266 2 2:11.07 (4:38.69) 9:26.47
7.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1256 2 (35.42) 2:11.48 4:36.85 (2:43.23)
8.  Sobaszek A. 06 SMS Galicja Kraków1252 2 27.86 1:04.40 (29.07) (32.26)
9.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 1238 2 (28.47) (34.64) (1:08.24) (29.95) 31.80 1:14.85 (2:31.46) (1:09.01)

10.  Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 1233 2 2:12.64 (4:39.53) (1:02.88) 9:29.64
11.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 1231 2 2:13.28 4:36.85 (9:33.28)

12.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków1225 2 (2:14.10) 5:11.36 (4:43.01) 2:29.56 (2:31.32) (9:40.03)
13.  Stanek M. 07 AZS AGH Kraków 1223 2 (28.87) (2:30.21) 31.39 (4:54.77) 1:08.50

14.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1202 2 28.08 34.65 (1:19.29) (1:03.20) (3:01.70)
15.  Łakoma M. 08 Sokół-Mościce Tarnów1199 2 (29.90) 2:13.50 (31.24) 4:41.23 (2:35.38) (9:40.34)
16.  Permus A. 06 Korona 1919 Kraków1197 2 28.07 (2:32.18) (31.65) 32.01 (1:09.03)
17.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1178 2 2:14.09 (31.48) 32.34 (1:02.34)
18.  Gorczyca G. 06 SMS Galicja Kraków1173 2 (29.35) 1:06.06 (30.69) 4:43.27 (2:26.72) (1:03.11)
19.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1157 2 5:25.09 (2:34.76) 9:32.52
20.  Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 1155 2 2:14.29 4:46.79 (9:51.10)
21.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1153 2 34.28 2:32.49
22.  Kuryłek N. 08 SMS Galicja Kraków1149 2 28.59 (2:16.87) (30.20) (33.20) 1:01.93
23.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1142 2 1:06.41 29.65 (2:34.60)

24.  Pęczek K. 09 Płetwal Zakopane 1139 2 28.41 (1:09.73) (30.55) 1:02.68

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 17 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Król Jan 02 AZS AGH Kraków 1443 2 (26.16) 26.63 57.09
2.  Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 1416 2 28.89 (4:46.56) 1:04.29 (2:11.85) (2:23.67)(16:51.64)
3.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1377 2 (24.90) (31.23) 56.49 (2:10.12) (25.45) (27.66) 4:07.03

4.  Misztal O. 05 Korona 1919 Kraków1365 2 (30.07) (1:00.25) (26.28) 1:05.22 2:21.71
5.  Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 1361 2 (24.09) 56.45 (25.63) (29.56) 53.04 (17:26.13)
6.  Gościński J. 05 SMS Galicja Kraków1302 2 (25.27) 1:58.39 (26.41) 53.73
7.  Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków1301 2 (24.34) 1:58.27 (26.25) (4:18.27) 53.82
8.  Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 1267 2 25.02 29.44 (2:09.96) (29.65) (4:36.05) (1:08.35) (57.73) (2:38.60)
9.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1224 2 (59.19) (27.42) 4:17.08 2:10.98

10.  Cembala K. 05 Unia Oświęcim 1208 2 (2:05.19) 4:20.50 17:09.05
11.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1204 2 (1:01.34) (2:19.73) 26.43 (28.90) 1:00.95
12.  Stańczyk J. 02 AZS AGH Kraków 1185 2 30.15 (30.63) 1:09.49 (2:36.19)
13.  Oczkowicz M. 06 Olimpijczyk Kraków1183 2 2:13.20 (28.59) (2:23.89) 1:01.50

14.  Porwik K. 06 Unia Oświęcim 1140 2 2:03.65 2:16.74 (2:33.10)
15.  Czerwik K. 06 Unia Oświęcim 1071 2 26.11 (1:02.09) (28.28) 56.90
16.  Mędrek K. 06 Omega Olkusz 1065 2 25.54 (36.23) (2:12.55) (27.99) (32.95) (2:30.61) 58.37 (1:12.35) (3:05.91)
17.  Piecha K. 05 Unia Oświęcim 1063 2 (26.02) (2:21.02) 29.24 1:03.74
18.  Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 1043 2 (26.47) (1:03.42) 27.64 2:21.72 (2:34.11)
19.  Sarnat S. 06 Nika Sport Team Kraków1041 2 25.94 (1:03.71) (28.16) 58.32
20.  Olszowski M. 06 SMS Galicja Kraków1038 2 (26.94) (2:14.02) 27.69 58.33
21.  Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 1027 2 2:20.18 58.30 (1:04.99)
22.  Wójcik H. 06 KS SMS Wieliczka 1010 2 (27.06) 2:09.69 (5:51.46) (29.07) 58.12
23.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 995 2 2:16.65 4:23.83

24.  Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 977 2 32.79 (1:13.45) 2:40.59

Chłopców, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1283 2 4:42.89 2:12.05 (17:18.88)
2.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1246 2 4:44.43 4:18.59 (57.59) (17:08.29)

3.  Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1228 2 (2:03.22) 4:15.56 55.84
4.  Levchenko R. 08 Unia Oświęcim 1216 2 (2:01.58) (28.07) 2:14.64 55.28
5.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1207 2 (1:02.92) (2:15.35) 28.19 (4:34.08) 1:00.73
6.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1194 2 (26.00) (33.31) (1:00.95) (27.64) (29.33) 2:16.98 (2:21.20) 54.99 (1:03.86)
7.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1170 2 (32.32) (5:02.24) 28.30 2:16.51 (2:39.66)
8.  Goraj B. 07 Omega Olkusz 1166 2 (26.12) 1:00.08 (2:16.14) 26.26 (31.65) (1:23.09) (2:18.41) (1:00.01) (3:00.13)
9.  Kraska M. 07 SMS Galicja Kraków1143 2 (1:02.92) (2:04.40) 4:24.29 56.62 (17:36.48)

10.  Sakłak S. 07 AZS AGH Kraków 1129 2 59.40 27.12 (2:24.96) (2:21.71)
11.  Konieczny M. 07 Nika Sport Team Kraków1121 2 ()* 2:04.45 (4:37.63) 56.46
12.  Brych K. 07 Unia Oświęcim 1091 2 (1:02.95) 27.38 (2:25.48) 57.09

13.  Glijer M. 07 AZS AGH Kraków 1086 2 (26.83) (2:22.75) 29.34 1:02.63
14.  Szymański P. 08 Korona 1919 Kraków1081 2 (26.28) (1:01.13) 27.28 (29.40) (1:16.95) 1:03.48

Rachwał P. 08 SMS Galicja Kraków1081 2 (25.79) 1:00.71 29.09 (2:20.14) (2:17.67)
16.  Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 1057 2 1:02.30 (1:17.71) 17:38.62
17.  Maliszewski S. 08 SMS Galicja Kraków1054 2 32.26 (2:10.28) (1:11.78) 17:53.28
18.  Plutecki J. 08 Olimpijczyk Kraków1036 2 (27.37) (2:08.37) 4:32.90 (58.75) 18:08.08
19.  Kieroński M. 07 AZS AGH Kraków 1035 2 25.99 (1:03.67) 27.77 (58.82)
20.  Jurkowski I. 08 Ósemka Oświęcim 1034 2 1:02.19 (2:23.63) 27.48 (30.89) (1:06.59)
21.  Ciapuła M. 07 Unia Oświęcim 1024 2 2:09.93 27.33 (2:22.06)
22.  Bohatyr T. 07 SMS Galicja Kraków987 2 (1:02.93) (2:23.45) 30.11 1:05.02

23.  Babraj M. 08 SMS Galicja Kraków978 2 (1:04.20) (2:35.04) 28.31 (4:47.30) 59.34
24.  Stanisz M. 07 Fala Niepołomice 976 2 26.12 (29.64) (2:44.63) 1:00.56
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/6/2023 17:22 - Strona 3

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 9 - 10/6/2023

Chłopców, 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka1000 2 (1:04.48) 2:22.39 4:34.51 (2:23.56) (1:06.76)
2.  Duchnik K. 09 SMS Galicja Kraków979 2 26.18 (1:05.86) 28.63 (1:21.52) (2:34.83) (1:09.56)
3.  Michałek M. 09 Korona 1919 Kraków975 2 (27.73) (1:05.00) 28.04 (1:17.90) 1:00.02
4.  Świdrak K. 09 STP Nowy Sącz 970 2 (27.25) (1:04.48) 28.77 (4:45.55) 58.73 (19:14.50)
5.  Kadula K. 09 Nika Sport Team Kraków936 2 33.25 (2:27.47) (30.79) 1:13.60 (2:43.53)
6.  Łętocha N. 09 SMS Galicja Kraków896 2 (2:19.73) (5:34.60) 2:32.13 59.99 (1:13.30)
7.  Żuchowski K. 09 Fala Niepołomice 871 2 27.69 (1:08.11) (29.83) (33.24) 1:01.55 (1:15.11)
8.  Piecuch M. 09 Jordan Kraków 829 2 28.33 (2:18.26) 29.57 (2:50.46) (1:04.00)
9.  Wesecki A. 09 Ósemka Oświęcim 820 2 (2:23.91) (31.21) 4:51.27 2:52.41

10.  Wrześniak O. 09 Solne Miasto Wieliczka807 2 (1:11.55) 2:17.66 (31.58) (2:36.10) 1:03.51
11.  Kolbasin O. 09 Fala Niepołomice 801 2 28.07 (1:17.03) (2:29.31) (31.64) (5:16.66) 1:04.21
12.  Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka791 2 (35.70) 2:18.49 (1:18.78) (2:36.89) 2:52.00
13.  Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 787 2 (1:08.21) 30.67 (5:10.95) 1:03.30
14.  Kociołek L. 09 Nika Sport Team Kraków736 2 (30.01) 2:23.45 (33.33) 5:04.57 (1:16.31)
15.  Tkaczyk K. 09 Ósemka Oświęcim 712 2 (1:11.09) 31.63 2:34.54
16.  Grabowski M. 09 Fala Niepołomice 697 2 29.28 (33.66) 1:07.58
17.  Duc B. 09 Ósemka Oświęcim 691 2 28.76 32.98 (37.47)
18.  Dwernicki A. 09 Olimpijczyk Kraków 678 2 (30.87) 2:42.98 (35.34) (1:26.46) 1:06.14 (1:17.35)
19.  Świeży S. 09 Olimpijczyk Kraków 677 2 30.11 2:39.77

20.  Nowak K. 09 Delfin Tarnów 674 2 5:17.11 1:07.09
21.  Gumółka K. 09 Omega Olkusz 649 2 (31.77) (38.41) (2:35.48) (34.31) (36.17) (1:24.73) 1:08.64 (1:16.36) 3:01.94

22.  Słaboń S. 09 SMS Galicja Kraków642 2 2:29.06 (2:43.56) (35.51) 2:46.19 (1:15.99)
23.  Kryza Filip 09 Ósemka Oświęcim 631 2 (40.48) 2:30.56 3:03.85
24.  Krępa Jakub 09 Fala Niepołomice 422 2 33.54 3:00.55 (42.06) (6:32.61) (1:31.85)

Najlepszy zawodnik Open

Open
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Król Jan 02 AZS AGH Kraków 1443 2 (26.16) 26.63 57.09

2.  Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 1416 2 28.89 (4:46.56) 1:04.29 (2:11.85) (2:23.67)(16:51.64)
3.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1377 2 (24.90) (31.23) 56.49 (2:10.12) (25.45) (27.66) 4:07.03
4.  Misztal O. 05 Korona 1919 Kraków1365 2 (30.07) (1:00.25) (26.28) 1:05.22 2:21.71
5.  Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 1361 2 (24.09) 56.45 (25.63) (29.56) 53.04 (17:26.13)
6.  Gościński J. 05 SMS Galicja Kraków1302 2 (25.27) 1:58.39 (26.41) 53.73
7.  Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków1301 2 (24.34) 1:58.27 (26.25) (4:18.27) 53.82
8.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1283 2 4:42.89 2:12.05 (17:18.88)
9.  Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 1267 2 25.02 29.44 (2:09.96) (29.65) (4:36.05) (1:08.35) (57.73) (2:38.60)

10.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1246 2 4:44.43 4:18.59 (57.59) (17:08.29)
11.  Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1228 2 (2:03.22) 4:15.56 55.84

12.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1224 2 (59.19) (27.42) 4:17.08 2:10.98
13.  Levchenko R. 08 Unia Oświęcim 1216 2 (2:01.58) (28.07) 2:14.64 55.28
14.  Cembala K. 05 Unia Oświęcim 1208 2 (2:05.19) 4:20.50 17:09.05
15.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1207 2 (1:02.92) (2:15.35) 28.19 (4:34.08) 1:00.73
16.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1204 2 (1:01.34) (2:19.73) 26.43 (28.90) 1:00.95
17.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1194 2 (26.00) (33.31) (1:00.95) (27.64) (29.33) 2:16.98 (2:21.20) 54.99 (1:03.86)
18.  Stańczyk J. 02 AZS AGH Kraków 1185 2 30.15 (30.63) 1:09.49 (2:36.19)
19.  Oczkowicz M. 06 Olimpijczyk Kraków1183 2 2:13.20 (28.59) (2:23.89) 1:01.50
20.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1170 2 (32.32) (5:02.24) 28.30 2:16.51 (2:39.66)
21.  Goraj B. 07 Omega Olkusz 1166 2 (26.12) 1:00.08 (2:16.14) 26.26 (31.65) (1:23.09) (2:18.41) (1:00.01) (3:00.13)

22.  Kraska M. 07 SMS Galicja Kraków1143 2 (1:02.92) (2:04.40) 4:24.29 56.62 (17:36.48)
23.  Porwik K. 06 Unia Oświęcim 1140 2 2:03.65 2:16.74 (2:33.10)
24.  Sakłak S. 07 AZS AGH Kraków 1129 2 59.40 27.12 (2:24.96) (2:21.71)
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